845515-c

NG TY

PHẦN

NG ĐÀ 9

-C.T.C.P
I
O
N
4

HA

M-T

I;

TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ-СТСР
SONG DA  CORPORATION - JSC
CÔNG TY CỎ PHẦN SÔNG ĐÀ 9

SONG DA 9 JOINT STOCK COMPANY
S6/N.43 6 CT/TCKT

"Vv: Công bố thông tin"/Sub.:
Information disclosure

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THE SOCIALIST REPUBLIC OF  VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence -  Freedom - Happiness

Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2025
Ha Noi, 08 October 2025

CÔNG BỎ THÔNG TIN
DISCLOSURE OF  INFORMATION

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Quý cổ đông hiện hữu
To:  - Hanoi Stock Exchange

- Current shareholders
Tên tổ  chức/Company name: CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 9/SONG DA 9
JOINT STОСK СОMPANY
Mã chứng khoán/Stock code: SD9
Địa chỉ trụ sở  chính/Head office's address: Tòa nhà Sông Đà 9, đường Phạm
Hùng, phường Từ Liêm, Hà Nội, Việt Nam /Song Da 9 Building, Pham Hung
Street, Tu Liem Ward, Hanoi, Vietnam
Điện  thoại/Telephone: 0243 7683 845 Fax: 0243 7682 684
Người được ủy quyền CBTT/Authorized Disclosure Representative: Ông Trần
Thế Anh - Chức vụ: Kế toán trưởng/Mr. Tran The Anh -  Position: Chief
Accountant

Loại thông tin công bố/Type of  information disclosed:
24 gio/24 hours;

□ Theo yêu cầu/As required;
72 gid/72 hours;
Định kỳ/Periodic.

II; Nội dung công bố thông tin/Information to be  disclosed:
Công ty CP Sông Đà 9 công bố thông tin như sau/Song Da 9 Joint Stock

Company hereby discloses the  following:

		2025-10-09T08:52:46+0700